
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/229/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia dodatkowe udzielane przez przedszkola 

prowadzone przez Gminę Głubczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 i 1579) i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 1943 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/28/15 Rady Miejskiej w Głubczycach z 28 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia opłat 

za świadczenia dodatkowe udzielane przez przedszkola prowadzone przez Gminę Głubczyce (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2015 r. poz. 225), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3.1. Opłata, o której mowa w § 2, dotyczy dzieci w wieku do lat 5. 

2. W przypadku, gdy do przedszkola (oddziału przedszkolnego w szkole) uczęszcza z jednej rodziny 

dwoje lub więcej dzieci nierealizujących obowiązku przedszkolnego, na pisemny wniosek rodziców 

(prawnych opiekunów) skierowany do dyrektora przedszkola, (szkoły podstawowej z oddziałem 

przedszkolnym) opłatę, o której mowa w § 2, obniża się o 50% za drugie i każde następne dziecko.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po 14 dniach od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1010, 1954, 1985 i 2169 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 stycznia 2017 r.

Poz. 320


		2017-01-27T11:51:20+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




